dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný
odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného
souhlasu Objednatele.

3.� Cena za provedení Díla

3.1.� Celková cena za provedení Díla činí: 83 000,- Kč bez DPH (slovy: osmdesáttřitisíc korun českých).
Cena každé jednotlivé fáze Díla je uvedena v Příloze č. 2 smlouvy.

3.2.� Cena v odst. 3.1 smlouvy je stanovena v Kč a bez daně z přidané hodnoty, která bude stanovena na
základě platných právních předpisů v den zdanitelného plnění.